
令和３年１２月１日 

保護者の皆様へ 

 

 施設長  山本 隆  

 

「対面による面会」再開のお知らせ 

 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、これまで面会

制限をはじめとする新型コロナウイルス感染症対策で、ご利用者や保護者様には長期間に渡

り、ご迷惑とご心配をおかけしておりますが、みなさまのご協力に感謝しております。 

この度、感染者の発生状況やワクチン接種の進捗状況などを考慮し、従来の「オンライン

面会」「ガラス越し面会」に加え、以下の条件付きではありますが「対面による面会」を１２

月１日（水）より再開させていただきます。 

 

対面による面会の制限事項 

ワクチン接種 ご利用者が、ワクチン接種済みの方に限ります。 

実施日 全ての曜日が対象ですが、出勤者数や活動内容により実施できない日

もありますので、予約のご連絡をいただいた際に確認します。 

場 所 中央棟ロビー 

時 間 ① ９：３０～１０：００ 

②１０：３０～１１：００ 

どちらかの時間帯で１０分まで 

人数・年齢 ①・②とも一組２名までとし、１８歳未満の方はご遠慮ください。 

予約受付 これまでと同様、月～土曜日（祝日は除く）９：００～１７：００ 

TEL ０６（６６５６）７００１ ビアンエトール恭愛総合事務所 

感染症対策等の

注意事項 

・面会者の検温、体調確認、ワクチン接種有無の確認（証明書不要） 

※ワクチン未接種→フェイスシールド着用、アクリル板設置 

・手指消毒、マスク着用 

※ご利用者がマスクを着用できない→アクリル板設置 

・ソーシャルディスタンス約２ｍ 

 

 ご不明な点がございましたら、サービス管理責任者（坂田・阿孫）まで、ご予約に関する内

容は、ビアンエトール恭愛総合事務所まで、お問い合わせください。 

TEL ０６（６６５６）７００１ 

 


